	  Учебный год: 2023-2024                              Группа: №9 "Капелька"                 Период: промежуточный    Сроки проведения: Январь
	
	
	

	
	ПРИМЕЧАНИЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Высокий
	4-Ф
	6
	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средний
	4-Ф
	4
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Низкий
	4-Ф
	2
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	12
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	Развитие речи
	Художественная литература
	Казахский язык
	Коммуникация
	
	
	

	
	Высокий
	4-К
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	

	
	Средний
	4-К
	8
	64
	7
	54
	4
	35
	6
	50
	
	
	

	
	Низкий
	4-К
	4
	36
	6
	46
	8
	65
	6
	50
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	Высокий
	4-П
	2
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средний
	4-П
	5
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Низкий
	4-П
	5
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	12
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	Рисование
	Лепка
	Аппликация
	Конструирование
	Музыка
	Творчество

	
	Высокий
	4-Т
	5
	40
	4
	36
	2
	18
	1
	11
	2
	23
	3
	25

	
	Средний
	4-Т
	5
	40
	5
	40
	6
	46
	7
	53
	7
	53
	6
	50

	
	Низкий
	4-Т
	2
	20
	3
	24
	4
	36
	4
	36
	3
	24
	3
	25
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	12
	100
	12
	100
	12
	100
	12
	100
	12
	100

	
	Высокий
	4-С
	3
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средний
	4-С
	4
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Низкий
	4-С
	5
	43
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	СВОДНЫЙ ОТЧЕТ ПО СТАРШЕЙ ЛОГОПЕДИЧЕСКОЙ ГРУППЕ №9 "КАПЕЛЬКА" 23-24
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Высокий
	3
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Средний
	5
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Низкий
	4
	34
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